Izlaga€i i teme "Primjera dobre prakse 2017." - Karlovac, 21. — 22. listopada 2017. godine

Ime i prezime tel. - mbt. Skola ili drustvo Tema, prezentacija rada, ppt Vrijeme e-posta
. Hrvatski savez pedagoga . . m . n . . .
1. [lvan Rajsz 099 864 7331 . Radionice "Pametna kucéa"- 10 minlivan.rajsz@gmail.com
tehnicke kulture
] . s Udruga pedagoga tehnicke Projektni zadatak "Pokretni most"- ) , i
2. |Damir Doncevié 099350 0400 gap . 808 ) J . 5 min{damir.doncevic@skole.hr
kulture BBZ ljetna skola HSPTK
3. [Roman Rubcié 098 166 3000|085 Iver Micro:bit pametna kasica prasica 5 min|roman.rubcic@skole.hr
4. [Vladimir Deli¢ 091 529 5478|0S Pujanki, Split Nastavno pomagalo-mehanizmi 10 min|vladimir.delic@st.t-com.hr
5. |Dragan Stanojevic 091 567 5095|0S Vjekoslava Paraca, Solin Edukativne igracke 10 min|dragan.stanojevicl@skole.hr
6. |lvica Simi¢ 0S Dugopolje, Dugopolje Arduino vjezbe-maketa parkinga 10 min |ivica.simic2@skole.hr
. Odredivanje mjerila fotografija tijekom NASA-
7. |Natasa Bek 097 739 9961|0S Nikole Andriéa Vukovar ine misije Sally Ride EarthKAM s Medunarodne 5 min|bek.natasa.os@gmail.com
svemirske postaje (ISS)
. . 0S Simuna Ko#zici¢a Benje, . . o .

Renata Cizmin 095 900 2494 Zadar Ljetna Skola za uéenike OS Zadarske | 2-10 min|renatacizmin@gmail.com

8. . ..
- Zupanije

Marina Baradi¢ 091 783 0732|0S Franka Lisice, Polaca baradicmarina@gmail.com
9. |Miodrag Zdravcevic¢ 098 437 516|DPTK Osijek Zmajevi nad gradom; ppt 7 min.|miodrag.zdravcevic@os.t-com.hr
10. |Drago Labas 099-4309900|DPTK Varazdin Dan tehnicke kulture u Varazdinu 5 min|drago.labas@vz.t-com.hr
11. |Jelena Tuksar 098 186 7171|0S Joze Horvata Kotoriba DPTKMZ i Grada Cakovca 5 min. |jelena.tuksar@gmail.com

., Y - Uporaba novih tehnologija u _

12. |Robert Aleksi¢ 098 430 820|l. osnovna Skola Petrinja P gl 15 min|robert.aleksic@sk.t-com.hr

izvannastavnim aktivhostima



mailto:ivan.rajsz@gmail.com
mailto:drago.labas@vz.t-com.hr

Vesna Majdandzi¢

099 271 8653

0S Dvor

10 min

vesna.majdandzic@gmail.com

13. - Internet stvari - projekti u OS Dvor
Marijan Ulakovi¢ 091 767 6563|0S Dvor 10 min|marijan.ulakovic@gmail.com
. . . Izvanskolske aktivnosti tehnicke i
14. |Jasminka Gerin 098 919 2930|ZTK Grada Siska " 10 min|jasminka.gerin@gmail.com
kulture u Centru tehnicke kulture
- . . L Prezentacija aktivnosti u NCTK .
15. |Biljana Trifunovi¢ 091 465 6771[NCTK Kraljevica .. J 15 min|biljana.trifunovic@hztk.hr
Kraljevica
. Hrvatski savez pedagoga Programi i radionice HSPTK u 2018. . L .
16. |Dragan Vlajini¢ 091 521 1147 N pedagog g . 10 min|dragan.vlajinic@gmail.com
tehnicke kulture godini
17. |Leonardo Belovi¢ 098 936 570708 Belica Izlozba radova izlozbal|leo@leo.modeli.hr
Hrvatska zajednica tehnicke .
18. |Filip Lukina 098 1915039 ) Racunovodstvo 10 minl|filip.lukina@hztk.hr

kulture
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